[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.11.2018                                                                                                                                    № 588
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района
от 23.06.2015  № 257 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Кривошеинского района»

            В целях приведения в соответствие к действующему законодательству,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Кривошеинского района от 23.06.2015 № 257 «Об утверждении комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Кривошеинского района» следующие изменения:
1.1. ввести с состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Кривошеинского района Колмакову Надежду Александровну – методиста по общему образованию МКУ «Управления образования Администрации Кривошеинского района» – член комиссии.
2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района

И.о. Главы Кривошеинского района                                                                       Д.В. Сибиряков
 Караваева Е.А.
2-11-81
Прокуратура, члены комиссии